11. AUREA ET PENE DIUINA ABBATIS SICULI QUI | PANORMITANUS EST VULGO APPELLATUS | QUE SUBSCRIBUNTUR HOC VOLUMINE CONTINENTUR OPUSCULA. | Primum volumen consiliorum eius. | Secundum Item consiliorum volumen. | Eiusdemque etiam questiones varie non minus utiles quam necessarie. | Additus est nouiter supradictis eiusdem domini Panormitani | tractatus elegans et quotidianus super consilio Basiliensi.

Въ дѣль, перемѣчена по тетрадямъ (a—g+A—J+aa—dd+†+†+aaa—bbb), и по листамъ (LVII+LXIX+XXVI+10 иенум.+XIII) съ кустодіями; въ бумагѣ водяные знаки: маленькая держава; что-то вродѣ сердца или груши, но на ручкѣ. Печать готическая со многими сокращеніями; заглавіе напечатано киноварью.

Записи: л. I—Possessor Simeon Piotrowski Sitnianowicz | Jeromonachus Polocensis; тамъ же ещѣ двѣ записи, тщательно замараныя чернилами.

Содержание: л. I—вышеуказ. заглавіе; л. II—In dei omnipotentis nomine amen. Infrascripta sunt | consilia seu allegationes facte seu composite per reuerendum patrem et dominum dominum Nicolaum de Sicilia abbatem | monacensem. decretorum doctorem subtilissimum. Anno domini. M. CCCXXV; л. LVII об.—Explicit quotidianae et utilia consilia reuerendi Domini Nicco. Abba. monacensis docto. excellentissimi camereque apostolice auditoris dignissimi. necnon tria vel

quattuor alia consilia aliorum eximiorum doctorum predictis adiuncta et emendata per celeberrimum iuris utriusque doctorem ac equitem insignem dominum Ludouicum bolognatum de bononia. Impressa itaque in inclyta vrbe Lugdunensi per magistrum Jacobum sacon. Anno dominice incarnationis Millesimo quingentesimo duodecimo die vero. xj. mensis decembris; л. I (втор. счёта)—Infrascripta sunt Consilia utilia et quotidiana nouiter in lucem edita Secundi voluminis Reuerendi patris preclarissimi iuris pontificij monache. D. Nicolai de Tudescis Abbatis Monacensis Siculi Panormitani; л. LXIX об.—повторяется то, что напечатано на л. LVII (перв. сч.) съ тѣмъ лишь различiemъ, что въ концѣ data измѣнена: die nona mensis februarij; л. I (3-го счёта)—Questiones et Disputationes Domini Abbatis Panormitani; л. XXVI об.—Explicitur Questiones et Disputationes domini Nicolai abbatis Monacensis doctoris excellentissimi. Impresse in inclyta vrbe Lugdu[ni] per magistrum Jacobum sacon. Anno dominice incarnationis M. cccccxij. Die vero. iiij. mensis martij; л. 1 иенум.—Tabula primi voluminis consiliorum Abbatis; л. 5 иенум.—Tabula secundi voluminis conciliorum Panormitani л. I (четв. счёта)—Nobilissimus ac prestansissimus tractatus domini Niccolai de tudisco abbatis Panor. super concilio Basiliensi. editus. et de eius potestate ac pape. in quo amplissime conciliorum materia pertractatur. qui nunc in lucem prodidit л. XIII (четв. счёта)—Tractatus utilis domini nicolai de tudisco Abbatis panormitani de concilio Basiliensi finit feliciter.